

Murermester El-Abd ApS
Pantholm 16
4200 Slagelse

CVR-nr. 40319565

ÅRSRAPPORT
1. januar 2025 - 31. december 2025

(7. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 16. april 2026

Ahmad El-Abd
Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Ledespåtegning.....	3
Selskabsoplysninger.....	4
Ledelsesberetning.....	5
Anvendt regnskabspraksis.....	6
Resultatopgørelse.....	9
Aktiver.....	10
Passiver.....	11
Egenkapitalopgørelse.....	12
Noter.....	13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet: Muremester El-Abd ApS
Pantholm 16
4200 Slagelse

CVR-nr.: 40319565

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion: Ahmad El-Abd
Direktør

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af murervirksomhed.

Usædvanlige forhold

Der er ikke konstateret usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ikke konstateret væsentlig usikkerhed ved indregning og måling.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat for 2025 udviser et underskud på -18.522 kr. mod et overskud på 27.715 kr. i 2024. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Selskabets egenkapital udgør pr. 31. december 2025 23.106 kr.

Selskabet har tabt mere end halvdelen af anpartskapitalen. Ledelsen er opmærksom på reglerne i selskabslovens §119 og forventer, at kapitalen reetableres ved fremtidig indtjening.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Fravalg af revision

Direktionen erklærer, at selskabet opfylder bestemmelserne i årsregnskabslovens § 135 og har derved mulighed for at aflægge et ikke revideret årsregnskab. Direktionen indstiller til generalforsamlingens godkendelse, at selskabets årsregnskab fremover ikke revideres.

Generalforsamlingen har besluttet, at årsregnskabet for det kommende regnskabsår ikke skal revideres.

Årsrapporten er ikke revideret. Direktionen anser betingelserne for at undlade revision for opfyldt.

RESULTATOPGØRELSE
1. januar - 31. december 2025

	2025 DKK	2024 DKK
Bruttofortjeneste.....	305.859	296.390
1 Personalemkostninger.....	-319.474	-256.905
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle 2 anlægsaktiver.....	-6.282	0
Resultat før finansielle poster.....	-19.897	39.485
Andre finansielle omkostninger.....	-1.685	-1.812
Resultat før skat	-21.582	37.673
3 Skat af årets resultat.....	3.060	-9.958
Årets resultat.....	<u>-18.522</u>	<u>27.715</u>
Overført resultat.....	<u>-18.522</u>	<u>27.715</u>
Forslag til resultatdisponering.....	<u>-18.522</u>	<u>27.715</u>

BALANCE PR. 31. december 2025
AKTIVER

	2025 DKK	2024 DKK
Produktionsanlæg og maskiner.....	12.295	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....	121.822	0
4 Materielle anlægsaktiver.....	134.117	0
Anlægsaktiver.....	134.117	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....	3.125	3.125
Igangværende arbejder for fremmed regning.....	0	21.620
Udskudt skatteaktiv.....	12.829	9.769
Periodeafgrænsningsposter.....	6.175	1.550
Tilgodehavender.....	22.129	36.064
Likvide beholdninger.....	2.775	129.559
Omsætningsaktiver.....	24.904	165.623
Aktiver.....	159.021	165.623

BALANCE PR. 31. december 2025
PASSIVER

	2025 DKK	2024 DKK
Virksomhedskapital.....	50.000	50.000
Overført resultat.....	-26.894	-8.372
	23.106	41.628
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....	38.931	18.219
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring.....	36.728	91.105
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse.....	60.256	14.671
	135.915	123.995
Kortfristede gældsforpligtigelser.....	135.915	123.995
	159.021	165.623
Passiver.....	159.021	165.623

5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

EGENKAPITALOPGØRELSE

	2025 DKK	2024 DKK
Virksomhedskapital primo.....	50.000	50.000
Virksomhedskapital ultimo.....	50.000	50.000
Overført overskud eller tab, primo.....	-8.372	-36.087
Årets resultat.....	-18.522	27.715
Overført overskud eller tab, ultimo.....	-26.894	-8.372
Egenkapital.....	23.106	41.628

NOTER

	2025 DKK	2024 DKK
1 Personalemkostninger		
Antal personer beskæftiget i gennemsnit.....	1	1
Lønninger.....	304.793	237.031
Andre omkostninger til social sikring.....	14.681	19.874
	319.474	256.905
2 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		
Produktionsanlæg og maskiner.....	2.104	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....	4.178	0
	6.282	0
3 Skat af årets resultat		
Regulering af udskudt skat.....	-3.060	9.958
	-3.060	9.958
	Produktionsanlæg og maskiner	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
4 Materielle anlægsaktiver		
Tilgang i årets løb.....	14.399	126.000
Kostpris, ultimo.....	14.399	126.000
Årets af-/nedskrivninger.....	-2.104	-4.178
Af-/nedskrivninger, ultimo.....	-2.104	-4.178
Regnskabsmæssig værdi, ultimo.....	12.295	121.822

NOTER

2025	2024
DKK	DKK

5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Selskabet har indgået lejeaftale vedrørende lokaler med en månedlig husleje på 1.550 kr.

Lejemålet kan opsiges med 1 måneds varsel, hvorfor den samlede forpligtelse maksimalt udgør 1.550 kr. pr. balancedagen.

Der påhviler ikke selskabet øvrige væsentlige kontraktlige forpligtelser eller eventualforpligtelser.

2025	2024
DKK	DKK

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen